Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1»
(МБДОУ Детский сад № 1)

ПРИКАЗ
	21.08.2023
	№ 810

г. Энск
Об изменении условий подготовки работников детского сада
в сфере гражданской обороны
В соответствии постановлением Правительства РФ от 21.01.2023 № 51 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.09.2023:
· приказ МБДОУ Детский сад № 1 от 15.08.2023 № 655 «Об организации проведения курсового обучения работников детского сада в области гражданской обороны по месту их работы»;
· программу курсового обучения работников МБДОУ Детский сад № 1 в области гражданской обороны по месту работы.
2. Специалисту по гражданской обороне Малофееву И.К.:
· с 01.09.2023 проводить подготовку работников МБДОУ Детский сад № 1 в области гражданской в соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» (в ред. постановления Правительства РФ от 21.01.2023 № 51);
· закрыть 31.08.2023 и передать в архив МБДОУ Детский сад № 1 журнал учета занятий по курсовому обучению работников детского сада в области гражданской обороны.
3. Секретарю Сидоровой М.Е. в срок до 31.08.2023 ознакомить с настоящим приказом работников детского сада.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Заведующий

	Глебова

	Е.А. Глебова

С приказом ознакомлены:
	Специалист по ГО

	Малофеев
21.08.2023

	И.К. Малофеев

	<...>

	В дело № 67-14 за 2023 год
Секретарь
Светлова
11.09.2023